

SW Trading ApS

CVR-nr.: 39241145

Bøgevang 21
2830 Virum

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/12/2022

Kim Svenningsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SW Trading ApS Bøgevang 21 2830 Virum
	CVR-nr.: 39241145
	Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning Selskabets aktiviteter er udvikling af software Årets resultat i 2020-2021 udgør -812 kr. før skat .
Åretsresultat anses for tilfredsstillende
Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		440.872	653.823
Bruttoresultat		440.872	653.823
Personaleomkostninger		-382.706	-578.693
Resultat af ordinær primær drift		58.166	75.130
Nedskrivning af finansielle aktiver		-28.382	-31.705
Øvrige finansielle omkostninger		-30.596	-35.451
Ordinært resultat før skat		-812	7.974
Skat af årets resultat		0	-1.754
Årets resultat		-812	6.220
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-812	6.220
I alt		-812	6.220

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.256	80.228
Materielle anlægsaktiver i alt		55.256	80.228
Anlægsaktiver i alt		55.256	80.228
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.789	59.156
Tilgodehavender i alt		67.789	59.156
Likvide beholdninger		209.766	184.636
Omsætningsaktiver i alt		277.555	243.792
AKTIVER I ALT		332.811	324.020

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-2.756	
Overført resultat		76.481	76.786
Egenkapital i alt		123.725	126.786
Skyldig moms og afgifter		78.320	75.685
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.766	121.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.086	197.234
Gældsforpligtelser i alt		209.086	197.234
PASSIVER I ALT		332.811	324.020

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret